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Byrådsavdeling for næring og eierskap    

Gjørv blir styreleder i Hafslund E-CO AS 
 
Alexandra Bech Gjørv blir styreleder i Oslo kommunes nye energikonsern Hafslund E-CO 
AS.  

- Det samlede Hafslund E-CO vil være en svært viktig verdiskaper og arbeidsplass i 
Norge, og jeg mener virksomheten er unikt plassert til å gripe mulighetene som 
ligger i ny teknologi og økt oppmerksomhet rundt klima og miljø. Jeg setter stor 
pris på tilliten og gleder meg til å starte arbeidet sammen med resten av styret, 
sier Alexandra Bech Gjørv. 

 
Gjørv er konsernsjef i SINTEF, et av Europas største forskningsinstitutter med 
tyngdepunkt innen teknologi. Gjørv har også bred industribakgrunn fra ledende stillinger i 
Equinor og Norsk Hydro, bl.a. med ansvar for utviklingen av selskapenes virksomhet innen 
Ny Energi. 
 
-  Jeg er veldig glad for at Alexandra Bech Gjørv blir styreleder i Hafslund E-CO. Hun 

har den rette kompetansen og erfaringen for å lede det nye energikonsernet til 
Oslo kommune, sier Kjetil Lund, byråd for næring og eierskap. 

 
-  Energisektoren er i rask endring, ikke minst på teknologisiden. Hafslund E-CO kan 

bli ledende på bl.a. elektrifisering og nye klimavennlige løsninger. Det ligger også 
betydelige muligheter for mer verdiskaping gjennom konsolideringer i bransjen. 
Gjørv har både operativ erfaring og styrekompetanse fra energisektoren.  Jeg tror 
hun vil bidra til å utvikle Hafslund E-CO i riktig retning, sier Lund 

 
Gjørv tar over etter Hilde Tonne som har ledet styret i en overgangsperiode i påvente av 
at Oslo kommune nå utnevner en permanent styreleder.  
 
-   Jeg vil rette en stor takk Hilde Tonne for å ha ledet styret på en meget god måte i 

påvente av at Oslo kommune fikk på plass ny styreleder, sier Lund 
 
Norges nest største kraftselskap E-CO Energi Holding AS og Norges største nettselskap 
Hafslund AS ble tidligere i år samordnet i ett konsern med én felles ledelse under navnet 
Hafslund E-CO AS.  
 
Gjørv arbeidet i Norsk Hydro 1993-2007, og i Equinor 2007-2009. Hun har tidligere vært 
styreleder i Eidsiva Energi og styremedlem i franske Technip, samt i Schibsted, Norske 

Oslo, 6. september 2018 
 



Skog og NRK. Gjørv er jurist og var partner i advokatfirmaet Hjort fra 2009-2015, der hun 
jobbet med arbeidsrett, energirett og granskninger. Hun ledet også 22. juli-kommisjonen. 
 
I tillegg til Gjørv består styret i Hafslund E-CO AS av Bjørn Erik Næss, Bård Vegar Solhjell, 
Bente Sollid Storehaug, Mari Thjømøe og representantene for de ansatte Arvid 
Amundsen, Per Luneborg og Johnny Kjønås.  
 
 
Pressekontakt for byråd for næring og eierskap Kjetil Lund: 
Ninja Sandemose  
Mob: 90 79 57 60 
E-post: ninja.sandemose@byr.oslo.kommune.no 
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